
Uchwała Nr  XXVIII / 5 /09
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 22 stycznia 2009 roku
w sprawie dotacji ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej do przedsięwzięć służących  ochronie środowiska związanych  z demontażem i 
utylizacją wyrobów zawierających azbest.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt.  1 oraz 18 ust.  2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami) w związku  art.   406 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 408  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008roku, Nr 25, poz. 150 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przeznaczyć  część  środków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w Krzyżanowicach ustalanych corocznie w uchwale budżetowej na zadanie: 
-demontaż i utylizacja wyrobów zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Krzyżanowice. 
Zadanie to służy ochronie środowiska, należy do zadań własnych Gminy Krzyżanowice.

§ 2
Środki przeznaczone na  zadanie wymienione w § 1 przyznawane będą w formie dotacji.

§ 3
Szczegółowe zasady dotowania  określi   „Regulamin  dotowania demontażu i  utylizacji  pokryć 
dachowych  zawierających  azbest  z  budynków  na  terenie  Gminy  Krzyżanowice  ze  środków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”.

§ 4
Traci  moc  uchwała   Rady  Gminy  Nr  XXXIII/48/2002  z  dnia  28  sierpnia  2002r  w  sprawie 
dofinansowania z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zbiórki 

i utylizacji  azbestu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Dotacja z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  do demontażu 
i  utylizacji  wyrobów zawierających azbest z budynków na terenie Gminy Krzyżanowice 
zachęci mieszkańców Gminy Krzyżanowice do prawidłowego zagospodarowania odpadu 
niebezpiecznego – azbestu, co przyczyni się do poprawy warunków ochrony środowiska 
na  terenie  Gminy  Krzyżanowice  zgodnie  z  harmonogramem  usuwania  wyrobów 
zawierających azbest   z terenu Gminy Krzyżanowice z 2007r


